

勉县防汛抗旱指挥部办公室勉县**2021**年中央自然灾害救灾资金（洪涝灾害）防汛重点村建设项目中标（成交）明细

受勉县防汛抗旱指挥部办公室委托，采用进行采购勉县**2021**年中央自然灾害救灾资金（洪涝灾害）防汛重点村建设项目（项目编号：**ZXGJZCB（2022）013**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（勉县**2021**年中央自然灾害救灾资金（洪涝灾害）防汛重点村建设项目）

1.1、中标（成交）供应商：西安五立方物资有限公司

1.2、中标（成交）总价：**385600.00**元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	应急救援设备类	雨衣	智华	连体式	330.00	件	96.00	31,680.00
2	应急救援设备类	雨鞋	郎来斯特	LL-2	330.00	双	86.00	28,380.00
3	应急救援设备类	手套	登升	#339	330.00	双	8.00	2,640.00
4	应急救援设备类	救援绳	神龙	50M	55.00	条	380.00	20,900.00
5	应急救援设备类	担架	瑞鼎	200*53*18	22.00	副	180.00	3,960.00
6	应急救援设备类	强光手电	华士光	HSG1220	220.00	把	129.00	28,380.00
7	应急救援设备类	安全帽头灯	华士光	HSG52-A	110.00	个	95.00	10,450.00
8	应急救援设备类	应急工作灯	华士光	HSG1530	22.00	台	2,480.00	54,560.00
9	应急救援设备类	5kw发电机	宗申	PB6000A	11.00	台	3,400.00	37,400.00
10	应急救援设备类	排水泵	浩越	QY65-25-5.5	11.00	台	2,200.00	24,200.00
11	应急救援设备类	防爆水带	德尔	内径100mm	15.00	米	9.00	135.00
12	应急救援设备类	撬棍	腾飞	DH040	55.00	支	55.00	3,025.00
13	应急救援设备类	铁锹	根牌	50高碳钢，不可折叠，木把，铁锹头宽≥25厘米，长≥30厘米，铁锹把≥1米	110.00	把	38.00	4,180.00
14	应急救援设备类	洋镐	腾飞	镐头全长≥48厘米，锄长≥19厘米，尖长≥22厘米，柄长≥60厘米	110.00	把	60.00	6,600.00
15	应急救援设备类	大锤	腾飞	重量≥8磅，防震手，总长≥90厘米，锤头长≥16厘米，锤头面直径≥6厘米，手柄长度≥84厘米	110.00	把	76.00	8,360.00
16	应急救援设备类	喊话器	雷公王	CR-67X	33.00	个	160.00	5,280.00
17	应急救援设备类	口哨	全能卫士	SF01	110.00	个	20.00	2,200.00
18	应急救援设备类	救生衣	神龙	SL-95-I型	330.00	件	60.00	19,800.00
19	应急救援设备类	救生圈	神龙	2.5kg	110.00	只	85.00	9,350.00
20	应急救援设备类	安全头盔	菱盾	ABS(TLDJG)	330.00	顶	58.00	19,140.00
21	应急救援设备类	10#铁丝	兴华	10#	110.00	捆	270.00	29,700.00

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
22	应急救援设备类	手摇报警器	瑞丰	ST-200	22.00	个	280.00	6,160.00
23	应急救援设备类	彩条布	天祥	4m*20m	33.00	卷	120.00	3,960.00
24	应急救援设备类	锥形桶	苏达	90mm	55.00	个	35.00	1,925.00
25	应急救援设备类	警戒线	苏达	JJD-008	55.00	卷	35.00	1,925.00
26	应急救援设备类	安全头盔	菱盾	ABS(TLDJG)	40.00	顶	60.00	2,400.00
27	应急救援设备类	锥桶	苏达	90mm	22.00	个	35.00	770.00
28	应急救援设备类	大锤	腾飞	重量≥8磅，防震手，总长≥90厘米，锤头长≥16厘米，锤头面直径≥6厘米，手柄长度≥84厘米	20.00	个	75.00	1,500.00
29	应急救援设备类	洋镐	腾飞	镐头全长≥48厘米，锄长≥19厘米，尖长≥22厘米，柄长≥60厘米	20.00	把	60.00	1,200.00
30	应急救援设备类	撬棍	腾飞	DH040	30.00	支	55.00	1,650.00
31	应急救援设备类	尖铁锹	根牌	尖头	20.00	把	38.00	760.00
32	应急救援设备类	方铁锹	根牌	方头	40.00	把	38.00	1,520.00
33	应急救援设备类	平口钳	永诺	8寸平口	10.00	把	25.00	250.00
34	应急救援设备类	尖口钳	永诺	8寸尖口	10.00	把	25.00	250.00
35	应急救援设备类	破坏钳	永诺	18寸	10.00	把	61.00	610.00
36	应急救援设备类	头灯	华士光	HSG52-A	40.00	个	95.00	3,800.00
37	应急救援设备类	吨袋	成辉	0.9m*0.9m*1.1m	200.00	个	33.00	6,600.00